

Artikelomschrijving: gifts kerstbrood in bakblik

Barcode: 8719497701605

Lijst met ingrediënten

Mix voor kerstbrood 300g 69%

Ingrediënten: tarwebloem, roggebloem,

gedroogde bakkersgist, zout, rogge

zuurdesempeoder, dextrose, plantenextract,

natuurlijk aroma, gerstemoutbloem

Rozijnenmix 125g 28,7%

Ingrediënten: rozijn (48%), krent (32%),

cranberry (20%).

Poedersuiker 10g 2,3%

Ingrediënten: suiker, maizetmeel.

Bijzonderheden

Allergenen

rogge

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1037kJ (245 kcal)
Eiwitten	5,6 g
Koolhydraten	52,7 g
Waarvan suikers	17,2 g
Vetten	0,5 g
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,8 g

Artikelomschrijving: gifts roomkaas dipper

Barcode: 8719497701766

Lijst met ingrediënten

54% verse roomkaas [melk, room

(melk), zout, zuursel, microbieel stremsel,

verdikkingsmiddel: johannesbroodpitmeel],

water, room (melk), gemodificeerd zetmeel,

0,3% gedroogde knoflook, 0,2% gedroogde

kruiden (bieslook, peterselie), zout, peper,

verdikkingsmiddelen: carrageen/xanthaangom,

conserveermiddel: sorbinezuur. E-nummer=

door de EU goedgekeurde hulpstof.

Bijzonderheden

Allergenen

Melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	861,8 kJ (208,4 kcal)
Eiwitten	4,7 g
Koolhydraten	4,2 g
Waarvan suikers	1,8 g
Vetten	19,2 g
Waarvan verzadigd	12,3 g
Voedingsvezels	0,1 g
Natrium	0,875 g

Artikelomschrijving: gifts borrelworst

Barcode: 8719497701810

Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, varkensvet, varkenscollageen, zout,

rundercollageen, kaliumzout, natuurlijk aroma, geconcen- treerd

bietensap, dextrose, antioxidant: E301, varkenseiwit, aroma, kruiden,

conserveermiddel: E250, rook.

Voor 100 gram eindproduct is 145 gram varkensvlees gebruikt.

E = door de EU goedgekeurde hulpstof. Geproduceerd in Nederland.

Bijzonderheden

Bij kamertemperatuur (20 °C) ten minste houdbaar tot:

zie binnenzijde verpakking. Na openen gekoeld bewaren

(max. 7 °C). Beperkt houdbaar.

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2045 kJ (494 kcal)
Eiwitten	24 g
Koolhydraten	0,5 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	44 g
Waarvan verzadigd	16,3 g
Voedingsvezels	0,0 g
Natrium	3,0 g

Artikelomschrijving: gifts thee selectie 3 smaken

Barcode: 8719497701612

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Groene thee citroen: Groene thee 95%, citroen

aroma 5% Zwarte thee bosvruchten: Zwarte thee 95%,

bosvruchten aroma 5% English breakfast: Zwarte thee 100%

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Sri Lanka

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: gifts 4 vruchten jam

Barcode: 8719497701636

Lijst met ingrediënten

Fruit (aardbeien 17%, kersen

10%, frambozen 10%, rode bessen 8%),

water, suiker, geleermiddel: pectine,

voedingszuur: citroenzuur, conserveermiddel:

E202, antioxidant: ascorbinezuur.

Bereid met 45 g vruchten per 100 g

Totaalgehalte aan suikers 30 g per 100 g

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	534 kJ (126 kcal)
Eiwitten	0,4 g
Koolhydraten	30,0 g
Waarvan suikers	30,0 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	1,6 g
Natrium	<0,01 g

Artikelomschrijving: gifts chocolade praline bonbon

Barcode: 8719497701650

Lijst met ingrediënten

Suiker, plantaardige vetten (palm, kokosnoot

(boomnoot), palm kernel), weipoeder (melk), cacaoboter, volle

melkpoeder, cacaomassa, granen (mais, rijstebloem, tarwebloem,

suiker, magere cacao poeder, gerstemout extract, zout)

4%, magere cacao poeder, magere melkpoeder, hazelnoten

0,5%, emulgator (soja lecithine), aroma's (natuurlijke vanillesmaak;

kunstmatige: vanille en hazelnoot smaak).

Bijzonderheden

Allergenen

melk, tarwe, gerste, hazelnoten, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2206,2 kJ (527,8 kcal)
Eiwitten	4,6 g
Koolhydraten	61,7 g
Waarvan suikers	57,9 g
Vetten	28,7 g
Waarvan verzadigd	20,7 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	0,3 g

Artikelomschrijving: gifts pepermuntkussentjes

Barcode: 8719497701711

Lijst met ingrediënten

suiker, antioxidant

(kaliumtartraat), natuurlijk munt aroma.

Bijzonderheden

Droog bewaren

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1685 kJ (397 kcal)
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	99 g
Waarvan suikers	99 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: gifts puntje gekruide pinda's

Barcode: 8719497701759

Lijst met ingrediënten

pinda, zout (antiklontermiddel

E535), suiker, lactose, gistpoeder, gistextract,

aroma (tarwe, plantaardige olie (zonnebloem,

kokosnoot, palm), emulgator E433,

maltodextrine, glansmiddel E414, voedingszuur

E330, rijsmiddel E500, conserveermiddel E220

(sulfiet)), specerijen, antiklontermiddel (E551,

E535), pindaolie. Kan sporen bevatten van noten

en sesam.

Bijzonderheden

Allergenen

pinda, lactose, tarwe, sulfiet, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2548 kJ (615 kcal)
Eiwitten	24,5 g
Koolhydraten	16,4 g
Waarvan suikers	4,9 g
Vetten	48,3 g
Waarvan verzadigd	6,8 g
Voedingsvezels	8,1 g
Natrium	0,442 g

Artikelomschrijving: gifts tortilla chips box

Barcode: 8719497701797

Lijst met ingrediënten

Mais (76%), palm olie, zout.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2129 kJ (509 kcal)
Eiwitten	5,3 g
Koolhydraten	61,0 g
Waarvan suikers	2,1 g
Vetten	26,2 g
Waarvan verzadigd	10,0 g
Voedingsvezels	4,3 g
Natrium	1,1 g

Artikelomschrijving: gifts batonnets 4 smaken

Barcode: 8719497701834

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout,

sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder

(2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel

(E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

Tarwe (gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Slowakije

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621 kJ (387 kcal)
Eiwitten	11,5 g
Koolhydraten	73,4 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	6,2 g
Waarvan verzadigd	2,1 g
Voedingsvezels	2,9 g
Natrium	3,1 g

Artikelomschrijving: orange zwart 50cl
Barcode: 8,7102966719e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: vruchtgehalte: 100%. Vruchtensap uit geconcentreerd sinaasappelsap.

Bijzonderheden

100% Pure Juice

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	185kJ /43kcal
Eiwitten	0,2g
Koolhydraten	0,04g
Waarvan suikers	9g
Vetten	9g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,003g

Artikelomschrijving: mountain ridge blanc 75cl

Barcode: 4044551006407

Lijst met ingrediënten

Wijn 75cl.

Bijzonderheden

Drink met mate

Allergenen

Bevat sulfiet

Exploitant

W&S Company B.V. Turfschipper 7-9 2292 JC Wateringen

Land van herkomst

Zuid Afrika

Alcoholvolumegehalte

0,125

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	62 kcal
Eiwitten	0,1 gram
Koolhydraten	2,7 gram
Waarvan suikers	0,7 gram
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	5 milligram

Artikelomschrijving: proeverij tortilla dipsaus

Barcode: 8717202407514

Lijst met ingrediënten

water,tomaat,tomatenpuree,gemodificeerd MAIS zetmeel,suiker,ui,paprika,zout,jalapeno peper,voedingszuren:E260,E330,knoflook,chili,

Bijzonderheden

Allergenen

mais

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	177kj 45kcal
Eiwitten	1,2g
Koolhydraten	10g
Waarvan suikers	4,1g
Vetten	0,2g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	1,3g
Natrium	0,28

Artikelomschrijving: divine chocolade puur 70%

Barcode: 5017397077404

Lijst met ingrediënten

cacoamassa,suiker,cacoaboter,emulgator:zonnebloemlecithine,vanille

Bijzonderheden

Allergenen

kan sporen van soja,noten,melk en gluten bevatten

Exploitant

Cerro Azul Food, aadijk 41 7600 AA Almelo

Land van herkomst

Engeland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2461 KJ
Eiwitten	6,7g
Koolhydraten	32,2g
Waarvan suikers	27g
Vetten	46,3g
Waarvan verzadigd	29,2
Voedingsvezels	10,7
Natrium	

Artikelomschrijving: sneeuwsterren

Barcode: 8718226751881

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, plantaardige vetten (palm, kokos), raapzaadolie, suiker, 6,2% toversneeuw (dextrose, TARWEzetmeel, plantaardig ongehard vet (palm), antiklontermiddel: E170, stabilisator: E470a, aroma), EIEREN, fructose-glucosestroop, zout, rijsmiddelen: E170-E450i-E500ii, TARWEzetmeel, vanilline, aromatiserende bestanddelen, propyleenglycol, verdikkingsmiddel: E415, zuurteregelaar: E330, conserveermiddel: E202, antioxidant: E300, kleurstof: E160b.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van melk, soja en noten

Allergenen

Gluten, ei

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1990 kJ / 475 kcal
Eiwitten	5,2g
Koolhydraten	58g
Waarvan suikers	26g
Vetten	24g
Waarvan verzadigd	12g
Voedingsvezels	
Natrium	<1g